Partings Municipal 	sr

APUIARES
NASCE UM NOVO TEMPO

PROPOSTA ADEQUADA

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 — Parque Potira —
Caucaia —Ce  Cep:  61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail:  jacornercioeservico01@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARE -CE.

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12.002/2023-SRP

DATA DA LICITAÇÃO: 11 DE JANEIRO DE 2024. HORÁRIO: 09:00 hs

OBJETIVO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

0 FORNECIMENTO DE  KIT  NATALIDADE, JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE APUIARBS/CE.

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ: 48.777.092/0001-47 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280
ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200. PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832  E-MAIL:  jacomercioeservicoOlOgmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO - AG: 0295  CC:  089957-7

dlidade da Proposta: 90 ( Noventa ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No  prey)  cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdencidrias,
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para
participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, 0 objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas ã especificação e características, inclusive técnicas e que
estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com
as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas
alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados- DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE 01- AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM
UNIDADE DE

FORNECIMENTO
QTD

TOTAL DESCRIÇÃO MARCA/
MODELO

VALOR
UNITÁRIO  VALOR TOTAL

1" UNID 187

KIT  NATALIDADE.
KIT  NATALIDADE, CONTENDO; BANHEIRA 20L, BALDE 20L,
PAPEIRO, REDE INFANTIL ATE 12KG, ALGODÃO HIDRÓFILO
BOLA, TOUCA E LUVA PARA BEBE, FRALDAS DE ALGODÃO,
MEIA, BABITA/ PANO DE BOCA, MIJAO, CAMISA PAGÃO,
CONJUNTO PAGÃO 5 PEÇAS, TOALHA PARA BANHO, SABONETE
LÍQUIDO, FRALDA PLÁSTICA P, MANTA. BOLSA MATERNIDADE,
KIT  ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBE, SAPATINHO.

DIVERSO

R$209,94 R$39.258,78
BANHEIRA 20L. CAJOVIL

BALDE 20L. PLASTEB

PAPEIRO AGATA

REDE INFANTIL ATE 12KG. NAYANE

ALGODA0 HIDROFILO BOLA.  FLOC

JOSE AIRTON  SOUSA 	Assinado  de forma digital Dot

PINTO 	 JOSE AiRTON  SOUSA  PinfrO
LTD/v.487770920005 47

LTDA:48777092000147 Dados 202401.17 1 2 .  1148 4300

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 — Parque Potira —
Caucaia —Ce  Cep:  61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail:  jacomercioeservico01@gmail.com

UNIVERSO

BAMBI

VINNY

TOUCA E LUVA.

FRALDAS DE ALGODÃO.

MEIA.

BABITA/ PANO DE BOCA.

muÃo.

CAMISA PAGÃO.

CONJUNTO PAGÃO 5 PECAS. 	 UNIVERSO

TOALHA PARA BANHO. 	 UNIVERSO

SABONETE LÍQUIDO. 	 BIOMATICA

FRALDA PLÁSTICA P.

MANTA.

BOLSA MATERNIDADE. 	 HELUDS

KIT  ESCOVA E PENTE DE CABELO. 	 LULLY

SAPATINHO. 	 UNIVERSO

UNIVERSO

UNIVERSO

UNIVERSO

CON FORT
BABY

UNIVERSO

VALOR
TOTAL

trinta e nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos  R$ 	39.258,78

CAUCAIA - CE, 12 DE JANIRO DE 2024.

JOSE  AIRTON SOUSA Assinado de forma digital por

PINTO 	 JOSE  AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:48777092000147

LTDA:487770920001 D3d05: 2024.01.12 12:13:3S

47 	 .0300'

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE

-SF:  963.472.603-87

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -
Caucaia -Ce  Cep:  61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail:  jacomercioeservico01@gmail.com

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS

1TEM ESPECIFICA* MARCA UNIDADE VALOR DO CUSTO IMPOSTO (10%) CUSTO
FRETE (2%)

CUSTO  MAO  DE
. 	OBRA (3%)

CUSTO TOTAL DO
PRODUTO

MARGEM DE
LUCRO VALOR DE VENDA  (WANT.  VALOR TOTAL

1 BANHEIRA 201. CAJOVII, UND R$ 16,00 RS 1,60 RS 	0,32 RS 048 R$ 18,40 . 	20% N''R.$ 22,08 187 R$ 4.128,96

2 BALDE 201.  PLASTER  UND R$ 6,20 R$ 0,62 85 	0,12 RS 0,31 R$ 7.25 20% • R$ 8,70 187 R$ 1.627,80

3 PAPEIRO ACATA uND R$ 15,00 R$ 1,50 R$ 	0,30 RS 0.75 RS 17,55 20% '..,.. R$ 21,06 187 R$ 3.938,22

4 REDE INFANTIL ATE 12KG. NAYANE UND R$ 22,00 R$ 2,20 R$ 	0,44 85 1,10 R$ 25,74 20% INi,. R$ 30,89 187 R$ 5.776,06

5 ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA.  FLOC  UND R$ 1,20 R$ 0,12 R$ 	0,02 R$ 0.06 R$ 1.40 20% R$ 1,68 187 R$ 315,06

6 TOUCA E LUVA. UNIVERSO UND R$ 2,50 R$ 0,25 R$ 	0,05 RS 0,13 RS 2.93 20% R$ 3,51 187 R$ 656,37

7 FRALDAS DE ALGODÃO. BAMBI UND R$ 13,00 R$ 1,30 R$ 	0,26 RS 0,65 RS 15,21 20% R$ 18,25 187 R$ 3.413,12

8 MEIA. VINNY UND R$ 1,55 R$ 0,16 RS 	0,03 R$ 0.08 R$ 1,81 20% R$ 2,18 187 R$ 406,95

9 BABITA/ PANO DE BOCA. UNIVERSO UND R$ 4,50 R$ 0,45 RS 	0,09 RS 0,23 85 52/ 20c% R$ 6,32 187 R$ 1.181,47

lo  MOO. UNIVERSO mil) R$ 1,60 R$ 0,16 R$ 	0,03 RS 008 85 1,87 20% R$ 2,25 187 R$ 420,08

- CAMISA PAGÃO. UNIVERSO UND R$ 2,70 RS 0,2/ 16 	105 .6 .2 14 85 3 15 20',  R$ 3,75 18/ R$ 708,88

JOSE  Al RTON SOUSA Assinado de forma digital por

PINTO 	 JOSF ANITON SOUSA PINTO
LTDA:48 77 /0920001 47

LTDA:487770920001-17adbizo-Fun 	/71-4:-313
47 	 03'00'

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -
Caucaia -Ce  Cep:  61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail:  jacomercioeservico01@gmail.com

12 CONJUNTO PAGÃO 5 PECAS. UNIVERSO UND R$ 5,00 R$ 	0,50 R$ 	0,10 R$ 	0.25 R$ 	5,85 20% R$ 	7,02 187 R$ 	1.312,74

13 TOALHA PARA BANHO. UNIVERSO UND R$ 6,00 P$ 	0,60 RS 	0,12 RS 	030 R$ 	7,02 20% R$ 	8,42 187 R$ 	1.575,29

14 SABONETE LIQUIDO. BIOMATICA UND R$ 5,10 R$ 	0,51 RS 	0,10 RS 	026 R$ 	5,97 20% R$ 	7,16 18/ R$ 	1.338,99

15 FRALDA PLÁSTICA P.
COMFORT

BABY
LINE) R$ 11,00 R$ 	1,10 R$ 	0,22 RS 	055 RS 	12,87 20% R$ 	BM  187  Ft$ 	2.888,03

16 MANTA. UNIVERSO UND R$ 10,00 RS 	1,00 RS 	0,20 RS 	0 50 R$ 	11,73 20% R$ 	14,04 187 R$ 	2.625,48

17 BOLSA MATERNIDADE. HELUDS UND R$ 20,10 8.5 	2,01 R$ 	0,4D R$ 	1.01 R$ 	23,52 20% R$ 	28,22 15/ R$ 	5.277,21

18  KIT  ESCOVA E PENTE DE CABELO. LULLY UND R$ 5,00 R$ 	0,50 R$ 	0,10 RS 	025 R$ 	5,85 20% R$ 	7,02 187 R$ 	1.312,74

9 SAPATINHO. UNIVERSO UND R$ 1,35 R$ 	0,14 RS 	0,03 RS 	007 RS 	1 58 20% R$ 	1,90 187 RS 	354,44

TOTAL CUSTO UNITÁRIO: R$ 	149,80 R$ 	14,98 R$ 	3,0D R$ 	/,I7 R$ 	174,95 20% R$ 	209,94 187 R$ 	39.257,88

Declaramos que em nossos  preps  estão incluidos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução os serviços, inclusive das despesas com materiais e ou equipamentos, mão de obra especializada ou
não, seguros  ern  geral, encargos da Legislação Social Trabalhista, Previdência, da Infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de tributos,

taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim tudo o que for necessário para a execução total e completa dos ser viços, bem como nosso

lucro, conforme especificações constantes do Edital, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação ao municipio cumprimento as obrigações decorrentes da futura contratação
Utilizaremos os equipamentos e as equipes técnica que forem necessárias para a perfeita execução dos serviços, comprometendo-nos desde já, a substituir ou aumentar a quantidade dos equipamentos e do

pessoal, desde que assim o exija a para o cumprimento das obrigações assumidas.

JOSE AIRTON

SOUSA  PINTO

LTDA:487770920

00147

Assinado deforma digital
por  JOSE  AIRON SOUSA
PINTO
LTDA:48777092000147
Dados: 202481.12
12:14:24 -0300'

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 — Parque Potira —
Caucaia —Ce  Cep:  61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail:  jacomercioeservico01@gmail.com

CAUCAIA-CE, 12 DE JANIRO DE 2024.

JOSE AIRTON
SOUSA  PINTO
LTDA:48777092
000147

Assinado de forma
digital por  JOSE  AIRTON
SOUSA PINTO
LTDA:48777092000147
Dados: 2024.01.12
12:14:14 -0300'

.10q AI RTON SOUSA PINTO
RLPRLSEN1AN1E LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010S/8812 SSP CE

CPF: 963.472.603-87